[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

ВерхнесалдинскоГО городскоГО округА

ПРИКАЗ

от 27 февраля 2024 г.

                                    № 22
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в связи с необходимостью упорядочения поступлений по инициативным платежам, зачисляемым в бюджеты городских округов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа от 11.02.2022 № 8 «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, отраслевые (функциональные) органы администрации Верхнесалдинского городского округа» изменения, дополнив строками 6.1.14 - 6.1.19 следующего содержания:
«
	6.1.14

	0014
	150
	инициативные платежи по проекту инициативного бюджетирования «Детская инженерная школа»

	6.1.15

	0015
	150
	инициативные платежи по проекту инициативного бюджетирования «Спортик»

	6.1.16

	0016
	150
	инициативные платежи по проекту инициативного бюджетирования «Мульт-студия «Елочка-Лайв»

	6.1.17

	0017
	150
	инициативные платежи по проекту инициативного бюджетирования «Многофункциональная площадка «ДВИЖ»

	6.1.18

	0018
	150
	инициативные платежи по проекту инициативного бюджетирования «Спортивная площадка «Тигры»

	6.1.19

	0019
	150
	инициативные платежи по проекту инициативного бюджетирования «Детская площадка «Солнышко»

                                ».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Главным администраторам доходов Верхнесалдинского городского округа внести соответствующие изменения в свои правовые акты о наделениями полномочиями администратора доходов и закреплении за ними источников доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа.

4. Направить копию настоящего приказа в Управление Федерального казначейства по Свердловской области.

5. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://v - salda.ru.

Начальник Финансового управления

администрации Верхнесалдинского

городского округа                                                                              С.В. Полковенкова